浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕155号

浙江省中医药学会关于召开心脏病分会

第一届第四次常务委员会议的通知

有关人员：

根据分会活动计划，定于 9 月 24 日在杭州市召开浙江省中医药

学会心脏病分会第一届第四次常务委员会议，现将有关事项通知如

下：

一、会议内容

1.讨论分会换届相关事宜

2.讨论分会 2019 年学术年会相关事宜

3.其他事宜

二、参会人员

浙江省中医药学会心脏病分会常务委员，秘书列席会议。

三、会议安排

时间：2019年 9 月 24 日（周二）15:00-16:00

地点：杭州之江饭店会议中心 101会议室（地址：杭州拱墅区莫

干山路 188-200号）

四、会议联系

（一）浙江省中医药学会联系人：方敏娟

联系电话：0571-85166805

（二）浙江省中医药学会心脏病分会联系人：窦丽萍、林冬铭

联系电话：13185717751、1575735667

2019年 9 月 12日